
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

24.09.2019                  м. Запоріжжя                                  № 454 
 
 
 
Про призначення щорічної 
обласної педагогічної премії  
у 2019 році 
 

Керуючись статтями 6, 22, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», розпорядженням голови обласної 
державної адміністрації від 09 липня 2018 року № 349 «Про заснування 
щорічної обласної педагогічної премії та затвердження Положення про неї», 
яке зареєстровано в Головному територіальному управлінні юстиції у 
Запорізькій області 12 липня 2018 року за № 85/1964, рішенням Запорізької 
обласної ради від 30 листопада 2017 року № 54 «Про Програму розвитку освіти 
Запорізької області на 2018-2022 роки» та висновком засідання комісії з 
присудження щорічної обласної педагогічної премії від 16 вересня 2019 року, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 призначити в 2019 році обласну педагогічну премію педагогічним 
працівникам закладів професійної (професійно-технічної), загальної середньої, 
дошкільної, позашкільної освіти згідно з додатком. 
 
 
 
Голова        Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 


